Prorroga-se o prazo da vigência do contrato por mais 06 (seis) meses, podendo ser prorrogado, nos
termos e condições permitidos pela legislação vigente.
A nova vigência contratual terá início em 16/01/2025 e terminará em 15/07/2025.
 
DA SUPRESSÃO: Fica suprimido o quantitativo disposto na tabela a seguir, que totaliza R$ 7.076,84 (sete mil setenta e seis
reais e oitenta e quatro centavos), equivalente a 16,02% (dezesseis inteiros e dois centésimos por cento) do Contrato:    

 
DO VALOR: O Valor Global do Contrato passa a ser R$ 37.071,10 (trinta e sete mil setenta e um reais e dez centavos)
 
DA RATIFICAÇÃO: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato Inicial, exceto aquelas
modi�cadas por este termo aditivo.
 
DATA DO TERMO ADITIVO:  15 de janeiro de 2025.
Ribas do Rio Pardo/MS, 24 de fevereiro de 2025.